

Wpisany przez Ryszard Mrozik
sobota, 05 czerwca 2021 18:31



PREZYDENT BYDGOSZCZY
Rafał BRUSKI

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2021r.
PM.020.86.2021

Szanowni Państwo
Przewodniczący Rad Osiedli

Rozpoczynamy kolejną edycję programu Bydgoski Budżet Obywatelski. W dniach od 1 czerwca do 15 lipca trwać będzie etap zgłaszania projektów – mieszkańcy, za pośrednictwem formularza na stronie www.bydgoszcz.pl/bbo, będą mogli zgłosić swoje pomysły na kolejne inwestycje. W tym roku, wozem lat ubiegłych, do dyspozycji mieszkańców przeznaczaliśmy blisko 16 mln złotych. Projekty osiedlowe, projekty społeczne i duże zadania ponadosiedlowe – pomysłów może być wiele!

Pula pieniędzy w tegorocznej edycji Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego nie zmniejszyła się w stosunku do poprzednich lat. Przez ponad 6 tygodni będziemy czekać na pomysły mieszkańców, które wpłyną na zmianę otoczenia bydgoskich osiedli, sposób spędzania czasu wolnego i aktywizację lokalnych społeczności.

Do wyboru są trzy rodzaje projektów, wszystkie znane z poprzedniej edycji: duże zadania ponadosiedlowe, projekty na wybranych osiedlach oraz małe projekty społeczne. Na projekty ponadosiedlowe można zgłaszać zadanie, którego wartość wyniesie aż do 1,5 mln zł. W przypadku projektów osiedlowych warto pamiętać, że zadanie nie może przekroczyć 50 procent puli środków przeznaczonych na osiedle. Z kolei mały projekt społeczny – dający możliwość zgłaszania zadań nieinwestycyjnych – można zgłosić do kwoty 38 600 zł.

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące podziału środków na poszczególne kategorie i osiedla, jak i dane kontaktowe do pracowników jednostek merytorycznych można znaleźć na stronie internetowej poświęconej Bydgoskiemu Budżetowi Obywatelskiemu – www.bdbo.pl.

Wszystkich Państwa serdecznie zachęcam do aktywnego udziału w etapie zgłaszania projektów do Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego. Zwracam się także z prośbą o rozpowszechnienie informacji o etapie zgłaszania projektów do programu. Liczę na Państwa aktywne zaangażowanie, dążące za Państwa wsparciem w kolejnej edycji programu Bydgoski Budżet Obywatelski.

Z poważaniem

85-102 Bydgoszcz, ul. Brodzińska 1
tel: 52 58 58 354, fax: 52 58 58 301
e-mail: prezydent@um.bydgoszcz.pl www.bydgoszcz.pl

